
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007
Damen 50 - Bezirksoberliga Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Schlüchtern 7 12:2 46:17 101:43 785:561
2 TG Dietzenbach 7 12:2 41:22 90:52 744:586
3 SW Büdingen 7 10:4 38:25 84:57 718:604
4 Nidderauer TC 7 6:8 32:31 71:70 633:646
5 SC Steinberg 7 6:8 24:39 55:84 608:692
6 TC Lindenau II 7 4:10 24:39 58:87 624:762
7 SV Dreieichenhain MSG 7 4:10 21:42 47:95 550:747
8 Karbener SV 7 2:12 26:37 63:81 646:710

Spielleiter
Thorsten Rupp, 63457 Hanau, Auwanneweg 32
Tel: 0162-5956653 / Fax: 01212-541967861 / eMail: rupp.thorsten@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 19.05.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

SC Steinberg
TG Dietzenbach
TC Lindenau II
Karbener SV

SW Büdingen
Nidderauer TC
SV Dreieichenhain MSG
BW Schlüchtern

1:8
5:4
6:3
1:8

Sa. 02.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
SV Dreieichenhain MSG
Nidderauer TC
SW Büdingen

TC Lindenau II
TG Dietzenbach
SC Steinberg
Karbener SV

7:2
2:7
4:5
6:3

Sa. 16.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV
SC Steinberg
TG Dietzenbach
SW Büdingen

Nidderauer TC
SV Dreieichenhain MSG
TC Lindenau II
BW Schlüchtern

4:5
7:2
8:1
3:6

Sa. 23.06.2007 09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
BW Schlüchtern
TC Lindenau II

SW Büdingen
TG Dietzenbach
SC Steinberg

6:3
4:5
6:3

Sa. 30.06.2007 09:00 SV Dreieichenhain MSG Karbener SV 5:4
Sa. 18.08.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

SW Büdingen
Karbener SV
SC Steinberg
Nidderauer TC

SV Dreieichenhain MSG
TC Lindenau II
TG Dietzenbach
BW Schlüchtern

7:2
6:3
2:7
3:6

Sa. 25.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Lindenau II
SV Dreieichenhain MSG
BW Schlüchtern
TG Dietzenbach

SW Büdingen
Nidderauer TC
SC Steinberg
Karbener SV

3:6
5:4
8:1
5:4

Sa. 01.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

Nidderauer TC
SW Büdingen
Karbener SV
SV Dreieichenhain MSG

TC Lindenau II
TG Dietzenbach
SC Steinberg
BW Schlüchtern

6:3
5:4
4:5
2:7
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